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تصمیم اتحادیه عرب برای پذیرش 
مجدد ســوریه، به تعلیق ۱۲ ســاله این 
کشــور از ســال ۲۰۱۱ پایان داد. این 
اقدام که نقطه عطفی در بهبود شــرایط 
حکومت بشار اسد است، نتیجه تلاش 
طولانــی مدت رهبــران امارات متحده 
عربی، عمان و اردن برای عادی سازی 

روابط با ســوریه اســت، با این امید که 
به حل  و فصل نگرانی های منطقه ای و 
چالش هایی چون موج عظیم آوارگان و 

قاچاق مواد مخدر کمک کند.
به گزارش وب ســایت شــورای 
راهبردی روابط خارجی،استیون هیدمن 
در یادداشــتی که وب سایت اندیشکده 
آمریکایی بروکینگز آن را منتشــر کرد؛ 
نوشت: اگرچه عادی سازی روابط هنوز 
هیچ نتیجه ای برای طرفین نداشته است، 
امــا با این حال، غــرب نمی تواند اقدام 
اتحادیــه عــرب را بی تاثیر قلمداد کند؛ 
چراکه به معنای به رسمیت شناخته شدن 
بشــار اســد از ســوی رژیم های عربی 

است. 
در واقع، پس از آنکه کشــورهای 
عربی به این نتیجه رسیدند که نمی توانند 
با اسد برخورد کنند سعی کردند به نوعی 
وی را مهــار کننــد. وقتی به موضوع به 
عنــوان تکه ای از پازل بزرگتر منطقه ای 
نگاه کنیم، این تحول برای بشــار اســد 

مهمتر است. زیرا بازگشت او به اتحادیه 
عرب نشان دهنده تثبیت چیزی است که 
فقط می توان آن را یک معماری جدید 
امنیتــی برای منطقه  خاورمیانه توصیف 
کرد، که در آن چارچوبی برای مدیریت 
رقابت هــا از زمان تهاجم ایالات متحده 
به عراق ایجاد می شــود. عادی ســازی 
روابط با سوریه، در کنار سایر گام هایی که 
شکاف های منطقه ای را کاهش داده است، 
گامی مهم برای حل و فصل تنش های 
لاینحل منطقه ای است. همچنانکه اثرات 
آن، در یمن نیز مشهود است، به نحوی که 
با نزدیکی عربستان و ایران، طولانی ترین 
آتش بس در جنگ ده ســاله این کشور 

ممکن شده است.
بازیگران منطقــه ای در چارچوب 
تعامــل ســازنده، حداقــل درظاهــر، 
عمل گرایی و واقع گرایی را بر شکاف های 
ژئوپلیتیکی و فرقه ای اولویت داده اند که 
آنها را برای چند دهه  از هم جدا کرده 
است. با این حال شاید این شرایط جدید 
به معنای آغاز صلح گرم میان اعراب و 
ایران یا از بین رفتن تنش ها بین اسد و 
حکومت هایی نباشد که برای سرنگونی 

وی تلاش کردند.
معماری امنیتــی جدید خاورمیانه 
نشــان می دهد کــه بازیگران منطقه ای 
چگونه خود را برای تغییرات ژئوپلیتیک 
گسترده تر، ازجمله کاهش نقش آمریکا 
و تقویــت نظــم بین المللی چند قطبی 
آماده می کنند. این تحولات باعث شد تا 
رژیم های عربی سهم بیشتری را در امنیت 
منطقــه بر عهده بگیرند و خود را برای 
مواجهه با آینده ای فراتر از ایالات متحده، 
از جمله تعامل بیشتر با چین آماده کنند. 
اگرچه ممکن است این چارچوب جدید، 
به شکاف های منطقه ای پایان ندهد، اما 
می تواند مانع از تبدیل رقابت های پایدار 
به درگیری های آشکار شود. در صورتی 
که این اتفاق بیفتد، غرب شاهد نخستین 
رخداد تاریخی از سوی جهان عرب یعنی 
تشکیل یک چارچوب امنیتی محلی پس 

از جنگ سرد خواهد بود.
نتیجه این چارچوب امنیتی هرچه 
که باشــد، سوالات اساســی را درباره 
نقش آمریکا در خاورمیانه مطرح می کند. 
چراکه این روند می تواند بسیاری از ارکان 
سیاست خاورمیانه ای ایالات متحده را 
به چالش بکشد. در چند دهه  گذشته، 
سیاست آمریکا بر فرضیه های مشترک با 
اسرائیل و برخی رژیم های عربی درباره 

تهدیــد ایران برای ثبات منطقه ای مبتنی 
بوده است. 

در این زمینه، اســتراتژی منطقه ای 
آمریــکا به دنبال مهــار ایران، تضعیف 
شرکای منطقه ای آن و حمایت از شرکای 
عرب اســتوار بوده اســت. همچنان که 
امضای پیمان ابراهیم میان اســرائیل و 

برخی رژیم های عربی براساس همین 
سیاست واشنگتن شکل گرفت. اما اکنون، 
با نزدیک شــدن عربســتان و ایران به 
موازات عادی سازی روابط با سوریه و 
ظهور نشانه هایی از حرکت در مسیر حل 
بن بست لبنان، مفروضات قبلی سیاست 
آمریکا به شکل فزاینده ای با روندهای 
منطقه ای ناهماهنگ شــده اند. اثرات 
این تغییر بر سیاست های جدید ایالات 

متحده قابل مشاهده است. 
در گذشــته، ایالات متحده تعامل 
اعــراب بــا نظام اســد را فرصتی برای 
تضعیف نفوذ ایران در سوریه می دانست. 

اما امروز، این رویکرد کاملًا کنار گذاشته 
شده است. چراکه رژیم های عربی، نقش 
ایــران به عنوان یک بازیگر منطقه ای را 
پذیرفته اند و مشروعیت نقش منطقه ای 
آن را، اگــر چه بــه طور ضمنی، قبول 
کرده انــد. نمونه واضح این موضوع نیز 
همزمانی تقریبی سفر »ابراهیم رئیسی«، 
رئیس جمهــوری ایــران به ســوریه با 
بازگرداندن دمشــق بــه اتحادیه عرب 
اســت.این تغییرات سریع در دیپلماسی 
منطقــه ای، دولت بایدن را دچار چالش 

کرده است. 
»ویلیام برنز« رئیس سیا، به ریاض 
سفر کرد تا نارضایتی آمریکا از میانجیگری 
چین برای برقراری روابط عربســتان و 
ایران را اعلام کند.اینکه روند فعلی در 
منطقه چگونه پیش خواهد رفت، هنوز 
مشخص نیست. اما تا زمانی که ایالات 
متحــده و اتحادیه اروپا، تحریم ها علیه 
ســوریه را ادامه دهند، ســوریه احتمالا 
با مشــکلات اقتصادی عدیده ای مواجه 
خواهد شــد. با این حال، آنچه واضح 
اســت اینکه پویایی های منطقه ای اکنون 
حول محورهایی می چرخد که چندان 
با منافع آمریکا سازگار نیست. از همین 
رو، در آینده، توانایی ایالات متحده برای 
پیشبرد اهداف منطقه ای خود بیش از هر 
زمان دیگر به حســن نیت بازیگران در 
توجه به نگرانی  های واشنگتن بستگی 

دارد.
در خاورمیانه طیف های سیاســی 
بســیاری وجود دارند که از به حاشــیه 

رفتن ایالات متحده خشنود هستند. البته 
نمــی تــوان این گروه ها را با توجه به 
ســابقه اقدامات واشنگتن در خاورمیانه 
ســرزنش کرد. با این حال، اگر دولت 
بایدن غیر از این فکر می کند، باید در 
چارچوب الگویی متفاوت، نشان دهد که 
آماده است با شدت و ثبات بیشتری وارد 
تعامل با مســائل اصلی خاورمیانه شود. 
پیامــد کاهش ارتباط آمریکا با منطقه و 
بی اعتمادی عمیق تر این است که شاید 
در آینده هیچ فردی در منطقه حاضر به 
گوش دادن یا عمل کردن به خواسته های 

واشنگتن نباشد. 

عادی سازی روابط سوریه با اعراب و شکل گیری نظم جدید در خاورمیانه

 * عــادی ســازی روابط با 

ســوریه، در کنار ســایر گام هایی که شکاف های 
منطقــه ای را کاهش داده اســت، گامی مهم بــرای حل و فصل 

تنش های لاینحل منطقه ای است

* معماری امنيتی جدید خاورميانه نشان می دهد که بازیگران منطقه ای 
چگونه خود را برای تغييرات ژئوپليتيک گسترده تر، ازجمله کاهش نقش 

آمریکا و تقویت نظم بين المللی چند قطبی آماده می کنند

* تا زمانی که ایالات متحــده و اتحادیه اروپا، تحریم ها عليه 
ســوریه را ادامه دهند، ســوریه احتمالا با مشکلات 

اقتصادی عدیده ای مواجه خواهد شد

 *اگرچه عادی سازی روابط 

هنوز هيچ نتيجه ای برای طرفين نداشــته است، 
امــا با این حال، غرب نمی تواند اقدام اتحادیه عرب را بی تاثير 

قلمداد کند؛ چراکه این امر به معنای به رســميت شناخته شدن بشار 
اسد از سوی رژیم های عربی است

*اکنون، با نزدیک شدن عربستان و ایران به موازات عادی سازی روابط 
با ســوریه و ظهور نشــانه هایی از حرکت در مسير حل بن بست 

لبنان، مفروضات قبلی سياست آمریکا به شکل فزاینده ای 
با روندهای منطقه ای ناهماهنگ شده اند

اگرچه رئیس جمهوری اردوغان در ماه های اخیر 
تلاش کرده است در داخل کشور و در روابط بین المللی 
و منطقه ای ترکیه شــروعی جدید داشــته باشد، اما به 
نظر می رسد آرامش نسبی موجود در روابط دوجانبه 
با یونان پایدار نباشد و اختلافات بار دیگر به صحنه 

سیاسی بازگردد. 
محمــود فاضلی ، تحلیلگر مســائل بین الملل در 
یادداشــتی برای وب سایت شــورای راهبردی روابط 
خارجی نوشت:در جدیدترین نشانه تنش میان یونان و 
ترکیه، اردوغان رئیس جمهوری ترکیه در بازگشت از 
سفر به جمهوری آذربایجان از برنامه تسلیحاتی یونان 
انتقاد کرد و از قصد خود برای رسیدگی به این موضوع 

در دیدار آتی با نخست وزیر جدید یونان خبر داد.
اردوغان اظهار داشــت: »بعد از انتخابات ترکیه، 
میچوتاکیس نخست وزیر یونان تلفنی تماس گرفته و 
به من تبریک گفته است. چنانچه در نشست ناتو در 
لیتوانی )۱۱ و ۱۲ ژوئیه( احتمال دیدار باشد، از انجام 
این دیدار اجتناب نخواهیم کرد. ما دو کشور همسایه 
هستیم. چنانچه پیام های مبهم وجود نداشته باشد ما نه 
در پی افزایش دشمنی ها بلکه در پی تحکیم دوستی ها 
هستیم. در دیداری که با میچوتاکیس خواهم داشت به 
وی خواهم گفت آقای نخست وزیر، خرید تسلیحات 
را متوقــف کنید. با چــه هدفی این اقدامات را انجام 
می دهید؟ آمریکا بی وقفه به شــما سلاح می دهد. چرا 

می خرید؟ 
آیا این تسلیحات را رایگان به شما می دهند؟ زمان 
توقف تلاش های تســلیحاتی فرا رسیده است. با این 
تسلیحات قصد دارید کجا بروید؟ احتمالا در مورد این 
موضوعــات صحبــت خواهیم کرد. اما بدانید که ما به 
دنبال کاهش دشمنان خود نه افزایش آن ها هستیم«.یک 
روز پس از سخنان اردوغان، میچوتاکیس رئیس حزب 
محافظه کار نئودمکراسی و نخست وزیر پیشین یونان که 
خود را برای دور دوم انتخابات پارلمانی آماده می کند 
خاطرنشــان کرد »با اردوغان در حاشیه اجلاس سران 
ناتو در لیتوانی در ماه سپتامبر دیدار خواهم کرد و به او 
تاکید می کنم دو کشور حتی اگر نتوانند اختلافات خود 
را حل و فصل کنند، می توانند در اژه و شرق مدیترانه 
تنش زدایی کند. ترکیه نمی تواند به یونان دیکته کند 
چه تســلیحاتی می تواند خریداری کند. یونان موظف 
اســت نیروهای مســلح خود را تقویت کند، زیرا ما، 
ترکیه را به عنوان بزرگترین و از نظر ژئوپلیتیکی، غیرقابل 

پیش بینی ترین همسایه کنار خود داریم«.
یونان مدعی است این کشور توانسته است توازن 
را از نظر قدرت نیروهای مسلح تغییر دهد و در زمینه 
قدرت هوایی، همه چیز نسبت به چهار سال پیش کاملا 
تغییر کرده است. ترکیه به طور قطع جنگنده »اف-۳۵« 
خریداری نخواهد کرد اما یونان رسما موافقت آمریکا 
را بــرای خرید آن ها دریافت کرده  اســت.در ماه های 
اخیر مقامات یونانی در تمامی ســطوح رضایت خود 
را از کاهــش تنــش در روابط دوجانبه با ترکیه اعلام 
می کننــد و از فضــای موجود در ماه های اخیر راضی 
به نظر می رسند. یونان در ماه های گذشته شاهد نقض 
حریم هوایی این کشور از سوی هوپیماهای جنگنده 
ترکیه نبوده است. این کشور حداقل در مواضع رسمی،  
دست دوستی به سمت ترکیه دراز می کند،اما همزمان 
نیروهای مســلح خود را تقویت می کند. از مرزهای 
خــود حفاظــت می کند، اما به دنبال ایجاد ائتلاف های 
منطقه ای که موجب تقویت موقعیت ژئوپلیتیک یونان 
می شود، خواهد بود. اگرچه در دیدگاه مقامات یونانی 
هیچ لزومی ندارد یونان و ترکیه دائم در تنش زندگی 
کنند، اما همزمان هیچ تردیدی در مورد احتمال تغییر 
رویکرد ترکیه در قبال یونان ندارند.از نظر یونان، فقط 
یک اختلاف بین دو کشــور وجود دارد و آن تحدید 

منطقه انحصاری اقتصادی و فلات قاره در اژه و شرق 
مدیترانه است. به زعم یونان، طرفین باید توافق کنند 
که این مساله فقط در چارچوب حقوق بین المللی و 
روابط حسن همجواری حل شود و هیچ مقام دولتی 
نمی تواند موضوعات دیگری که خارج از دستور کار 
روابــط دوجانبه اســت را بــر روی میز مذاکره مطرح 

کند. موضوعاتی همچون غیر نظامی ســازی جزایر و 
حاکمیت و حقوق حاکمیتی خارج از چارچوب بحث 
با ترکیه اســت.اردوغان پس از پیروزی در انتخابات 
تلاش دارد تا »وجهه خوبی« از خود به غرب نشــان 
دهد و در همین راستا تلاش خواهد کرد تا غربی ها 
را متقاعد کند که روابط با یونان در مسیر عادی سازی 

کامل قرار گرفته است. 
امــا در یونان این نظریــه وجود دارد که اهداف 
راهبردی بلند مدت ترکیه هرگز تغییر نمی کند، لذا آن ها 
ضمن حفظ هوشیاری خود به تقویت نیروهای مسلح 
خــود ادامــه می دهند. یونان اگرچه از فرصت هایی که 
برای رســیدن به تفاهم در پی تنش زدایی اخیر پیش 
آمده استقبال می کند اما خطوط قرمز رهبرانش کاملا 
شناخته شده است.یونان و ترکیه در زمینه نظامی به شدت 
بــا هــم رقابت دارند. ارتش یونان در حال توســعه و 
تقویت خود است و حتی سفارش خرید جنگنده های 
»اف-۳۵« را هم به آمریکا داده و در صورت دریافت 
آن ها ناوگان نیروی هوایی ترکیه از رقیب همیشــگی  

خود عقب می افتد. 
یونان به تازگی ۲۴ فروند جنگنده »رافال« ساخت 
فرانســه، ۶ فروند جدید و ۱۸ فروند دســت دوم و 
همچنین سه فروند ناوچه فرانسوی نیز سفارش داده 
است.یونان در صدمین سالگرد امضای پیمان لوزان میان 
یونان و ترکیه اعتقاد دارد امضای پیمان لوزان فرصتی 
عالی برای تایید مجدد اعتبار و چارچوب پایداری که 
ایجاد کرده، می باشــد زیرا این پیمان همچنان ســتون 

صلح در منطقه است. بر اساس اصول بنیادین حقوق 
بین المللی، معاهداتی که مرزهای بین کشورها را تعیین 
می کنند منقضی نمی شــوند. ضمنــا آن ها را نمی توان  
به  طور یکجانبه  و بدون کسب رضایت سایر طرفین 
مورد بازنگری قرار داد. حل وفصل نهایی موضوعات 

مرزی، سنگ بنای این پیمان است.

در پــی پیروزی اردوغان رئیس جمهوری ترکیه 
در انتخابــات ایــن کشــور، یونان خــود را برای از 
سرگیری کانال های ارتباط با مقامات ترکیه آماده می کند. 
چنانچه رکود فعالیت های نظامی و اجتناب از برگزاری 
مانورهای بزرگ طبق توافق حاصله تا ۱۵ سپتامبر ادامه 
یابد، بیش از هفت ماه اســت که تنش در اژه وجود 
نداشته و این زمینه مناسبی برای از سرگیری گفت وگوها 

بین دو کشور ارزیابی می شود. 
یونان واکنش مثبتی به نتایج این انتخابات ترکیه 
داشــته است. اما همزمان هدف اصلی خود را توسعه 
بیــش از پیــش روابط دو کشــور بر اســاس حقوق 
بین المللی و با هدف تضمین صلح و ثبات منطقه ای 
و همچنین روابط حســن همجواری می داند.پیش بینی 
می شود پس از تشکیل دولت جدید در یونان، در مرحله 
اول، گفت وگوها پیرامون اقدامات اعتماد ســازی بین 
وزارتخانه های دفاع و دور جدید گفتگوهای راهگشا 
بین وزارتخانه های امور خارجه دو کشور برنامه ریزی 
شود.شــواهد نشان می دهد همکاری یونان و ترکیه از 
حمایت آمریکا برخوردار است. آمریکا قصد دارد گاز 
مایــع خــود را از طریق ترمینال های یونان و ترکیه به 
کشورهای فرامنطقه صادر کنند. ترکیه و یونان در زمینه 
اکتشافات انرژی، نظامی شدن برخی جزایر در دریای 
اژه و پناهجویان اختلاف دارند. طرفین همچنین تقویت 
نظامی یکدیگر را به شدت زیر نظر دارند. در سال های 
اخیر ترکیه، یونان را به اســتقرار تســلیحات در جزایر 

دریای اژه متهم می کند.

 تحلیلی بر میزان پایداری روابط بدون تنش بین ترکیه و یونان

 *اگرچه رئيس جمهوری اردوغان در ماه های اخير تلاش کرده اســت در داخل کشور و 
در روابط بين المللی و منطقه ای ترکيه شــروعی جدید داشته باشد، اما به نظر می رسد 
آرامش نسبی موجود در روابط دوجانبه با یونان پایدار نباشد و اختلافات بار دیگر به 

صحنه سياسی بازگردد
* اردوغــان پس از پيروزی در انتخابــات تلاش دارد تا »وجهه خوبی« از خود به غرب 
نشان دهد و در همين راستا تلاش خواهد کرد تا غربی ها را متقاعد کند که روابط با یونان 

در مسير عادی سازی کامل قرار گرفته است
* شواهد نشان می دهد همکاری یونان و ترکيه از حمایت آمریکا برخوردار است

مجمع صندوق سرمايه گذاري اعتماد تمدن
به شماره ثبت 35185 شناسه ملي 14004648693

بدينوس���يله از كلي���ه دارندگان واحده���اي س���رمايه گذاري ممتاز صندوق 
سرمايه گذاري اعتماد تمدن دعوت به عمل مي آيد تا در جلسه مجمع صندوق روز 
سه شنبه مورخ 1402/4/27 رأس ساعت 13 در محل قانوني با دستور جلسه تغيير 

مديريت صندوق و ساير موارد تشكيل مي گردد، حضور بهم رسانند.
مدير صندوق

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام ايران دارو
به شناسه ملی 10100394490 و به شماره ثبت 9489 

به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1402/01/20 تصميمات 
ذيل اتخاذ شد س���مت اعضاء هيات مديره به ش���رح ذيل تعيين 
گرديد: - آقای دكتر رضا توكلان به ش���ماره ملی 0069569371 
نماينده شركت سرمايه گذاری اعتلاء البرز)سهامی عام( به شناسه 
ملی 10101156935 ب���ه عنوان رئيس هيات مدي���ره تا تاريخ 
1403/12/25 - آق���ای محمدرضا بهمن زاده به ش���ماره ملی 
0046490817 نماينده شركت البرز دارو)سهامی عام( به شناسه 
ملی 10861412626 به عنوان نايب رئيس هيات مديره. تا تاريخ 
1403/12/25 - آقای س���يد احمداحمدی تيمورلوئی به شماره 
ملی 0383615941 نماينده ش���ركت توليد مواد اوليه البرز بالک 
)س���هامی عام( به شناس���ه ملی 10102247441 به عنوان عضو 
هيات مديره. تا تاريخ 1403/12/25 - آقای عليرضا سلطان محمدی 
به شماره ملی 0056225202 نماينده شركت گروه سرمايه گذاری 
البرز )سهامی عام( به شناسه ملی 10100443908 به عنوان عضو 
هيات مديره ت���ا تاريخ 1403/12/25 - آق���ای دكتر آرمان احمد 
نصراللهی به ش���ماره ملی 0077876628 نماينده شركت گروه 
دارويی سبحان )سهامی عام( به شناسه ملی 10100711350 به 
عنوان مديرعامل و عضو هيات مديره تا تاريخ 1403/12/25 انتخاب 
و تعيين س���مت گرديدند. امضای كليه چک ها و اسناد تعهد آور 
با امضای مديرعامل و يكی از اعض���ای هيات مديره به همراه مهر 
شركت و در غياب مدير عامل با امضای دو نفر از اعضای هيات مديره 
به همراه مهر شركت معتبر می باش���د. نامه های عادی شركت با 
امضای مديرعامل به همراه مهر شركت معتبر خواهد بود - حدود 
اختيارات مدير عامل به شرح پيوس���ت مورد تصويب قرار گرفت. 
هيات مديره اختيارات مواد ذيل از موضوع ماده 37 اساس���نامه را 
به مدير عامل تفويض نمودند. 1- اداره امور جاری شركت مطابق 
اساسنامه و مصوبات هيات مديره. 2- انجام كليه مكاتبات عادی و 
جاری شركت. 3- نصب و عزل و استخدام كاركنان شركت،تعيين 
شغل،ميزان حقوق و دس���تمزد، مرخصی، پاداش، ترفيع، تنبيه، 
معافيت،و خروج از خدمت و مرخصی و بازنشس���تگی و مستمری 
وراث آنها. 4- نمايندگی ش���ركت در برابر اشخاص ثالث حقيقی و 
حقوقی و موسسات خصوصی. 5- وصول مطالبات شركت،پرداخت 
ديون آن اع���م از اصل و فرع. 6- پرداخت هرگونه كمكها و هدايای 
نقدی و غير نقدی به كاركنان ش���ركت و ساير اشخاص مرتبط با 
شركت. 7- پيشنهاد آئين نامه های داخلی و تشكيلات سازمانی و 
نمودار س���ازمانی. 8- پيشنهاد بودجه به منظور طرح و تصويب آن 
در هيات مديره. 9- پيش���نهاد دريافت هرگونه وام و اعتبار مرتبط 
با ش���ركت. 10- اقامه دعوی عليه ديگران و دفاع از هرگونه وام و 
اعتبار مرتبط با ش���ركت. 11- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت 
هرگونه ح���ق اختراع،نام يا علائم تج���اری و صنعتی،اختراعات و 

سرقفلی مرتبط با شركت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1513260(

آگهی مناقصه خريد ) نوبت اول(
شرکت صنایع لنت پارسیان پیشرو در نظر دارد ساخت يک دست قالب لاينينگ 
لنت عقب تيبا و يک دس���تگاه برش لاينينگ را از طريق مناقصه عمومی به اشخاص 
حقيقی يا حقوقی واجد ش���رايط واگذار نمايد. متقاضيان می توانند جهت دريافت 
اس���ناد مناقصه از تاريخ چاپ آگهی به مدت 10 روز كاری نسبت به دريافت و ارائه 
پيشنهاد قيمت به آدرس تهران: بزرگراه شهيد خرازی، بلوار جنگلبان، ميدان موج، 
مجتمع تجاری آفتاب، طبقه 5 واحد 505 مراجعه نمايند. جهت كس���ب اطلاعات 

بيشتر با شماره تلفن 44709772-021 واحد بازرگانی تماس حاصل نمايند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت نمايندگی کشتیرانی و خدمات دريايی محور طلايی )با مسئولیت محدود(

شماره ثبت 148300 سرمايه ثبت شده 335.000.000.000 شناسه ملی 10101911739 
بدينوس���يله از كليه شركای شركت نمايندگی خدمات كشتيرانی و دريايی محور طلايی دعوت می شود 
در جلس���ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در روز يكشنبه مورخ 1402/04/25 ساعت 15:30 در 
محل قانونی شركت به آدرس تهران � سعادت آباد � خيابان علامه طباطبايی جنوبی � خيابان 38 شرقی 

� پلاک 16 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:    ـ  انتخاب اعضای هیئت مدیره.   ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

هیئت مديرهعادی بطور فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گروه سرمايه گذاری کارکنان سايپا )سهامی خاص(
به شماره ثبت 312499 و شناسه ملی 10103511827

بدينوسيله از سهامداران محترم شركت گروه سرمايه گذاری كاركنان سايپا )سهامی خاص( و يا نمايندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه اين شركت برای 
سال مالی منتهی به 1401/12/29 كه رأس ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1402/04/27 در محل سالن سردار شهيد قاسم سليمانی واقع در استان تهران، شهر تهران، كيلومتر 9 جاده مخصوص 

كرج، شركت پارس خودرو تشكيل می شود، حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1� استماع گزارش فعاليت هيئت مديره و حسابرس و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی به 1401/12/29 .
2� بررسی و تصويب صورت های مالی شركت، مربوط به عملكرد دوره مالی منتهی به 1401/12/29 .

3� انتخاب و تعيين حق الزحمه حسابرس و بازرس قانونی شركت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29.
4� تعيين روزنامه كثير الانتشار.

5� تعيين حق حضور اعضای غيرموظف هيئت مديره و حق الزحمه كميته های تخصصی .
6� تصميم گيری در خصوص تقسيم سود و تعيين پاداش هيئت مديره برای عملكرد دوره مالی 1401 .

7� ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی باشد .
در اجرای ماده 99 لايحه اصلاحی قس���متی از قانون تجارت، س���هامداران محترم يا نمايندگان قانونی آنها كه مايل به حضور در مجمع مذكور می باش���ند، می توانند از ساعت 09:00 الی 15:00 
روزهای يكشنبه و دوشنبه مورخ 25 و 26 تيرماه 1402 جهت دريافت برگه ورود به جلسه مجمع، با در دست داشتن اصل كارت ملی به همراه اوراق سهام، برگ نمايندگی و يا وكالتنامه رسمی، به 
اداره سهام شركت واقع در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزی، شهر تهران، محله باغ فيض، بزرگراه شهيد سرلشكر ستاری، كوچه شقايق )16(، پلاک )30(، طبقه اول، واحد)2( مراجعه 
فرمايند، ش���ايان ذكر اس���ت اين شركت در راستای اجرای تعهدات خود در قبال سهامداران محترم،     مقدماتی فراهم نموده است تا ايشان بتوانند در زمان مقرر، مجمع مذكور را به صورت زنده و از 

طريق لينک موجود در سايت رسمی شركت به آدرس www.semico.ir مشاهده و پيام ها و سؤال های خود را ارسال فرمايند.
هیئت مديره شرکت گروه سرمايه گذاری کارکنان سايپا )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت گروه سرمايه گذاری کارکنان سايپا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 312499 و شناسه ملی 10103511827
بدينوس���يله از سهامداران محترم شركت گروه س���رمايه گذاری كاركنان سايپا 
)س���هامی خاص( و يا نمايندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آيد تا در جلس���ه 
مجمع عمومی فوق العاده اين ش���ركت كه رأس ساعت 10:30 روز سه شنبه مورخ 
1402/04/27 در محل س���الن سردار شهيد قاسم سليمانی واقع در استان تهران، 
شهر تهران، كيلومتر 9 جاده مخصوص كرج، شركت پارس خودرو تشكيل می شود، 

حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1� تبديل شخصيت حقوقی شركت از سهامی خاص به سهامی عام .
2� تصويب اساسنامه شركت مطابق با نمونه اساسنامه ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار .

3� ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی فوق العاده باشد .
در اجرای ماده 99 لايحه اصلاحی قس���متی از قانون تجارت، سهامداران محترم يا 
نمايندگان قانونی آنها كه مايل به حضور در مجمع مذكور می باش���ند، می توانند 
از س���اعت 09:00 الی 15:00 روزهای يكش���نبه و دوشنبه مورخ 25 و 26 تيرماه 
1402 جهت دريافت برگه ورود به جلس���ه مجمع، با در دست داشتن اصل كارت 
ملی به همراه اوراق س���هام، برگ نمايندگی و يا وكالتنامه رس���می، به اداره سهام 
ش���ركت واقع در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزی، شهر تهران، محله 
باغ فيض، بزرگراه شهيد سرلشكر ستاری، كوچه شقايق )16(، پلاک )30(، طبقه 
اول، واحد)2( مراجعه فرمايند، ش���ايان ذكر است اين شركت در راستای اجرای 
تعهدات خود در قبال س���هامداران محترم،     مقدماتی فراهم نموده است تا ايشان 
بتوانن���د در زمان مقرر، مجمع مذكور را به صورت زنده و از طريق لينک موجود در 
سايت رسمی شركت به آدرس www.semico.ir مشاهده و پيام ها و سؤال های 

خود را ارسال فرمايند.
هیئت مديره شرکت گروه سرمايه گذاری کارکنان سايپا )سهامی خاص(

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
 مجمع عمومی ف���وق العاده نوبت  س���وم ش�رکت تعاونی مس�کن کار کنان

 زحمت کش جاده ران به ش���ماره ثبت 48477 در س���اعت8 صبح روز سه شنبه 
مورخ���ه 1402/4/27 در محل : تهران  كيلومتر 13ج���اده قديم كرج ) فتح(  پادگان 
شماره 2 پش منطقه 3 تهران مسجد حضرت ابوالفضل پادگان برگزار می شود، از كليه 
اعضا تعاونی )اصالتا و وكالتا( دعوت می شود در جلسه فوق حضور به هم رسانند .لازم به 
ذكر است تاييد نماينده تام الاختيار با علی نجفی برخوردار عضو هيئت مديره  و رسول 
سالاری بازرس تعاونی خواهد بود بدين منظور عضو متقاضی اعطای نمايندگی تا يک 
روز قبل از مجمع با مدارک شناس���ايی معتبر به دفتر تعاونی مسكن مراجعه نمايد،اين 
مجمع با حضور هر تعداد ازاعضا رسميت می يابد  و تصميماتی كه در آن اتخاذ می شود 

برای كليه اعضا ) اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

   1  - تمديد مدت فعاليت تعاونی مسكن 
هیئت مديره  2- تصويب اساسنامه جديد شركت تعاونی 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
مجمع عمومی عادی س���اليانه نوبت دوم ش�رکت تعاونی مس�کن کارکنان 
زحمت کش جاده ران به ش���ماره ثبت48477در س���اعت10:00صبح روز 
سه ش���نبه مورخ 1402/4/27در محل تهران جاده قديم كرج پادگان شماره دو 
پشتيبانی منطقه 3 تهران نزاجا مس���جد حضرت ابوالفضل برگزار می شود لذا از 
اعضای تعاونی)اصالتا و وكالتا(دعوت می شود در جلسه فوق حضور به هم رسانند.

لازم به ذكر اس���ت تاييد نماينده تام الاختيار باآقايان علی نجفی برخوردار عضو 
هيئت مديره  و رسول سالاری بازرس تعاونی خواهد بود. بدين منظور عضو متقاضی 
اعطای نمايندگی تا يک روز قبل از مجمع با مدارک شناسائی معتبر به دفتر تعاونی 
مس���كن مراجعه نمايد اين مجمع  با حضور هر تعداد از اعضاء رسميت می يابد  و 
تصميماتی كه در آن  اتخاذ می ش���ود برای كليه اعض���اء )اعم از غائب و مخالف و 

حاضر( نافذ  و معتبر خواهد بود
دستور جلسه

1-استماع گزارش هيئت مديره و بازرس شركت 
2- تصميم گيری وتصويب صورت های مالی سالهای  منتهی به 12/29/ 1397 

و1398/12/29 و1399/12/29 و 1400/12/29 و 1401/12/29
3- انتخاب  هيئت مديره و بازرس اصلی و علی البدل

4-تصوي���ب پاداش ،اضافه كار  و هزينه اياب و ذهاب هيئت مديره  و مديرعامل 
تعاونی مسكن 

5-تصميم گيری  و پيگيری در خصوص  زمينهای ش���مس اقدسيه )دارآباد( تا 
حصول نتيجه

6-تصويب بودجه سال جاری و مشخص شدن نحوه پرداخت بدهی ها و پرداخت 
چكهای برگشتی شركت تعاونی مسكن

 7_تصميم گيری درخصوص پروژه های  احداثی درشهر جديد هشتگرد
8- تصميم گيری در خصوص قراردادهای خارج از اساسنامه شركت كه توسط مدير 

عامل ابطالی سال1389 برای برخی از افراد عضو وغير عضو صادر شده است  
هیئت مديره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت پالايش نفت لاوان )سهامی عام( 

به شماره ثبت 21027 و شناسه ملی 10101874601
الف – زمان و محل برگزاری مجمع عمومی : 

به اطلاع كليه سهامداران ، وكيل يا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنين نماينده يا نمايندگان اشخاص 
حقوقی می رس���اند جلس���ه مجمع عمومی فوق العاده اين شركت رأس س���اعت  15:30 روز سه شنبه 
مورخ 1402/04/27 در آدرس تهران ، تقاطع بزرگراه ش���هيد چمران و ولي عصر، هتل بين المللي پارس���يان استقلال برگزار 

می گردد.
لذا مطابق با ابلاغيه س���ازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری اجتماعات و حضور س���هامداران به شرط رعايت شيوه نامه های 

بهداشتی بلامانع می باشد. 
ضمناً سهامداران گرامی می توانند همزمان از طريق پيوند زير ، برگزاری مجمع عمومی شركت را بصورت غيرحضوری و پخش 

زنده  مشاهده نمايند.
roka-co.com/Lorc

ب – دستور جلسه : 
1-  تطابق اساسنامه شركت با نمونه اساسنامه سازمان بورس

2-  اصلاح مواد 14 ، 18 و 28 اساسنامه مطابق با ابلاغيه و نمونه اساسنامه  سازمان بورس و ساير مواردی كه تصميم گيری در 
مورد آن در صلاحيت مجمع عمومی فوق العاده می باشد

هیئت مديره شرکت پالايش نفت لاوان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
 شرکت پالايش نفت لاوان )سهامی عام( 

به شماره ثبت 21027 و شناسه ملی 10101874601
الف – زمان و محل برگزاری مجمع عمومی : 

به اطلاع كليه سهامداران ، وكيل يا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنين نماينده يا نمايندگان اشخاص حقوقی 
ميرساند جلس���ه مجمع عمومی عادی ساليانه اين شركت رأس ساعت  14روز سه شنبه مورخ 1402/04/27 در 

آدرس تهران ، تقاطع بزرگراه شهيد چمران و ولي عصر، هتل بين المللي پارسيان استقلال برگزار ميگردد .
 ل���ذا مطابق ب���ا ابلاغيه س���ازمان ب���ورس و اوراق به���ادار، برگ���زاری اجتماع���ات و حضور س���هامداران به ش���رط رعايت 

شيوه نامه های بهداشتی بلامانع می باشد. 
ضمناً س���هامداران گرامی می توانند همزمان از طريق پيوند زير ، برگزاری مجمع عمومی ش���ركت را بصورت غيرحضوری و پخش زنده  

مشاهده نمايند.
roka-co.com/Lorc

ب – دستور جلسه : 
1-  استماع گزارش هيئت مديره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شركت درخصوص عملكرد سال مالی منتهی به 1401/12/29

2-  بررسی و تصويب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29
3-  انتخاب روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهی های رسمی شركت 

4-  انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شركت برای سال مالی 1402
5-  ساير مواردی كه تصميم گيری در مورد آن در صلاحيت مجمع عمومی عادی ساليانه  می باشد

هیئت مديره شرکت پالايش نفت لاوان

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده 
شرکت سیمان توسعه ماهان کرمان 

)سهامي عام(
به شماره ثبت 11694 و شناسه ملي 10101006366

بدينوس���يله از سهامداران محترم ش���ركت سيمان توسعه 
ماهان كرمان )س���هامي عام( دعوت مي گردد كه در جلسه 
مجمع عمومي فوق العاده كه در ساعت 10 صبح روز دوشنبه 
مورخ 1402/04/26 به نشاني تهران � خيابان ايرانشهر شمالي 
� مقابل خيابان سپند � پلاک151 كدپستي 1583753757 
طبقه6 به شرح دستور جلسه ذيل تشكيل خواهد شد، حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

1� اتخاذ تصميم درخصوص پذيرش س���هام شركت جهت 
عرضه در بازار فرابورس

2 � اتخاذ تصميم در س���اير مواردي كه در صلاحيت مجمع 
عمومي فوق العاده باشد.

هیئت مديره
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اخبار خارجیاخبار داخلی

دوميليوندلاربرايبيرانوندنميدهيم
دنیاي اقتصاد: روزهاي گذشته که بحث پيشنهاد دو ميليون دلاري 
باشگاه استقلال به عليرضا بيرانوند، دروازه بان پرسپوليس مطرح بود، 
از عبدالرضا موسوي، مالک يکي از ايرلاين ها به عنوان حامي مالي 
اين انتقال نام برده شد. گفتند او يک هوادار متمول استقلال است 
که دلش خواسته اين پول را بابت جدايي بيرو از سرخ ها و حضور او در 
جمع آبي پوشان بپردازد. حالا اما وي در گفت وگو با »ايسنا« منطق 
چنين داستاني را زير سوال برده است. او در بخشي از مصاحبه اش با 
اين رسانه گفته: »چه منافعي براي خودم يا شرکت هواپيمايي زاگرس 
متصور است که دوست عزيزم آقاي بيرانوند در استقلال بازي کند يا 
در پرسپوليس ادامه دهد و ما حاضر شويم چنين پولي را بدهيم که 
فکر مي کنم نزديک به ۲ ميليون دلار مي شود؟ اولويت ما ارائه خدمات 
بيشتر به مردم از طريق جابه جايي آنان با هواپيما و ايجاد اشتغال و 

امور عام المنفعه است و نه هزينه کرد براي خريد يک بازيکن.«

سيامکنعمتيبهتراکتورپيوست
دنیاي اقتصاد: سيامک نعمتي، هافبک فصل گذشته پرسپوليس با 
عقد قراردادي به تراکتور پيوست. نعمتي طي روزهاي آتي به اردوي 
تراکتور در ترکيه ملحق مي شود. نعمتي از بين دو نيم فصل گذشته 
در ليست مازاد يحيي گل محمدي قرار گرفته بود و نهايتا در پايان 

فصل از پرسپوليس جدا شد. 

اسدي-سپاهان؛50ميليارد؟
دنیاي اقتصاد: رضا اسدي که مورد علاقه استقلال بود، به سپاهان 
پيوست. علي اميري، معاون باشگاه استقلال روز چهارشنبه در جمع 
هواداران ادعا کرد با اسدي توافق 30 ميليارد توماني کرده بودند، اما او 
در ازاي 50 ميليارد تومان به سپاهان پيوسته است. باشگاه اصفهاني تا 
زمان تنظيم اين مطلب واکنشي به ادعاي استقلال نشان نداده است. 

سرداردرليگعربستان؟
دنیاي اقتصاد: سردار آزمون، مهاجم تيم ملي کشورمان در يک 
گفت وگو با سايت مليت ترکيه شــرکت کرده و در آن گفته به تيم 
فنرباغچه علاقه دارد: »اين فصل از ترکيه پيشــنهادهاي خوبي را 
دريافت کردم. نمي خواهم نام اين تيم ها را بگويم اما يک تيم بزرگ به 
من پيشنهاد داد. من عاشق فرهنگ ترکيه و بازي در سوپرليگ ترکيه 
هستم. من فنرباغچه را خيلي دوست دارم. رئال مادريد را هم دوست 
دارم. اينکه من رئال مادريد را دوست دارم به اين معنا نيست که براي 
تيم اسپانيايي ديگري بازي نخواهم کرد. من مي خواهم جايي بازي 
کنم که بتوانم انگيزه  زيادي براي بازي داشته باشم. دوست دارم جايي 
بازي کنم که راحت باشم. همه دوست دارند در فنرباغچه، گالاتاسراي 
يا بشيکتاش بازي کنند. من از کودکي فنرباغچه را دوست داشتم، اما 
مي خواهم کار درست را در حرفه ام انجام دهم. همه چيز در فوتبال 
ممکن است. شايد در ليگ عربستان بازي کنم يا جاي ديگر. من با 

لورکوزن قرارداد دارم. خواهيم ديد چه اتفاقي مي افتد.«

قرعهدشوارميلانبرايشروع
دنیاي اقتصاد: روز گذشته قرعه کشي مسابقات فصل پيش روي 
سري A ايتاليا برگزار شــد و۲0 تيم حاضر در اين رقابت ها برنامه 
خود براي 3۸ هفته رقابت در ليــگ را دريافت کردند. هفته اول 
مسابقات ۲0 اوت مصادف با ۲۹ مرداد ماه آغاز مي شود و رقابت ها 
در ۶  خرداد ســال آينده پايان خواهد يافت. مانند فصل گذشته، 
برنامه بازي ها در نيم فصل اول و نيم فصل دوم يکســان نيستند. 
در آغاز نيم فصل اول، ميلان با برنامه اي سنگين مواجه مي شود؛ 
شاگردان پيولي در ۱0 هفته نخست مسابقات، به مصاف رم، اينتر، 
لاتزيو، يوونتوس و ناپولي خواهند رفــت. دربي ميلان در هفته 
چهارم، دربي تورين در هفته هشتم، دربي رم در هفته دوازدهم و 
دربي ايتاليا )اينتر و يوونتوس( در هفته سيزدهم برگزار خواهد شد. 

مربيموقتتاآمدنآنچلوتي
دنیاي اقتصاد: فرناندو دينيز که ســرمربي باشگاه فلوميننزه 
نيز محسوب مي شود، به طور موقت هدايت تيم ملي برزيل را در 
مرحله مقدماتي جام جهاني ۲0۲۶ که در سپتامبر آغاز مي شود به 
عهده گرفت. پس از اينکه ادنالدو رودريگز، رئيس اتحاديه فوتبال 
برزيل شــايعات چند وقت اخير را تاييد و منصوب شــدن کارلو 
آنچلوتي ســرمربي رئال مادريد را به عنوان سرمربي آنها در کوپا 
آمريکا ۲0۲4 قطعي کرد، قرار شده تا دينيز موقتا هدايت سلسائو را 
برعهده بگيرد تا کارلتو پس از پايان فصل پيش رو و اتمام قراردادش 

با رئال، براي نخستين بار هدايت يک تيم ملي را تجربه کند. 

اخراجرسميسرمربيپاريسنژرمن
دنیاي اقتصاد: باشگاه پاري سن ژرمن با انتشار بيانيه اي به شکل 
رسمي از قطع همکاري ميان اين باشگاه و کريستوف گالتيه خبر 
داد. بدين ترتيب دوران اين سرمربي در پارک دو پرنس پس از تنها 
يک فصل به پايان رســيد. پي اس جي در دوره کريستوف گالتيه 
قهرماني سوپرکاپ فرانسه و ليگ يک را به دست آورد، اما در جام 
حذفي مقابل مارسي شکست خورد و در مرحله يک هشتم نهايي 
ليگ قهرمانان اروپا هم مغلوب بايرن مونيخ شد. حالا همه چيز براي 
انتصاب لوييز انريکه به عنوان سرمربي جديد پاري سن ژرمن آماده 

است و اين اسپانيايي روز گذشته وارد پايتخت فرانسه شد. 

خريدجديدبارسارسميشد
دنیاي اقتصاد: اينيگو مارتينز، مدافع وسط 3۲ ساله اسپانيايي 
پس از پايان قراردادش با اتلتيک بيلبائو از اين باشگاه جدا شد و به 
عنوان بازيکن آزاد به بارسلونا پيوست. مارتينز سال ها قبل و زماني 
که بازيکن رئال سوسيداد بود هم در ليست خريد بارسا قرار داشت، 
اما در نهايت پس از چند دوره لينک شدن به آبي و اناري ها، امسال 
را براي پيوستن به بارسا انتخاب کرد. قرارداد مارتينز با بارسلونا دو 
ساله است و حقوق او ۹ ميليون يورو اعلام شده که حدود 5 ميليون 

آن خالص خواهد شد. 

دنیاي اقتصاد: ليگ ملت هاي واليبال سومين و آخرين هفته 
از دور مقدماتي خود را پشت سر مي گذارد و همچنان در انتظار 
مخابره يک خبر خوب از ملي پوشان کشورمان هستيم. اما حالا که 
بلندقامتان در کسب نتايج مطلوب ناکام مانده اند، دعا مي کنيم که 
ليگ ملت هاي امسال هرچه زودتر تمام شود تا شاهد باخت هاي 

پياپي نباشيم!
هفتمين باخت تيم ملي واليبال ايران در ليگ ملت هاي ۲0۲3 
بامداد روز گذشته مقابل فرانســه رقم خورد؛ جايي که تيم ملي 
برابر قهرمان المپيک ۲0۲0 حرفي براي گفتن نداشــت و در سه 
ست مغلوب شد. هرچند نبايد از اين نکته مهم غافل شد که دولت 
آمريکا در صدور ويزاي بهروز عطايي، سرمربي تيم ملي و سه بازيکن 
اصلي يعني امين اسماعيل نژاد، محمدطاهر وادي و آرمان صالحي 
کارشــکني کرد تا ايران با تيمي ناقص براي هفته سوم به آناهايم 
سفر کند. حتي فدراسيون جهاني واليبال هم به همين دليل اعلام 

کرد که نتايج تيم ملي در اين هفته در رنکينگ جهاني محاسبه 
نمي شود، اما خب اين موضوع دليل بر اين نيست که بخواهيم از 
ضعف تيم چشم پوشي کنيم. همان طور که قبلا هم نوشتيم، حال 
واليبال خوب نيست و اگر شرايط مساعد بود، بايد اميدوار مي بوديم 
که براي دومين بار در تاريخ برابر فرانسه اي که امسال نتايج خوبي 
در ليگ ملت ها کسب نکرده پيروز شويم؛ نه اينکه شکست هايمان 
مقابلش دو رقمي شود و بهترين بازيکنمان هشت امتياز کسب کند. 
نکته اينجاست که با اين نتايج تيم ملي عملا شانسي براي صعود 
به دور نهايي اين رقابت ها ندارد. مگر اينکه هلند هر سه بازي آينده 
خود را ببازد و ايران هر سه بازي را پيروز شود که حتي روي کاغذ 

هم اين موضوع محال به نظر مي رسد! 
در اين شرايط حتي جايگاه ما ميان تيم هاي آسيايي هم در خطر 
است. ژاپن با فرم فوق العاده اي که پيدا کرده، بدون باخت صدرنشين 
است و در شرف نخستين شکست خود در اين رقابت ها، يک کامبک 

فوق العاده داشت و چين را شکست داد. اتفاقي که اگر رخ نمي داد، 
تيم ملي در جدول حتي از چين هم پايين تر قرار مي گرفت تا در 
آستانه بازي فردا 7 صبح مقابل بلغارستان، يک نااميدي بزرگ به 
اردوي تيم تزريق شود. حالا که ژاپن به نفع ما کار کرده، اميدواريم 
واليباليست ها در بازي دوم اين هفته برابر تيم يکي مانده به آخر 
جدول پيروز شوند تا حداقل اعتباري که به زحمت به دست آمده، 
با شکست هاي پياپي از بين نرود. وگرنه که  اي کاش سوت پايان 

رقابت ها را همين الان به صدا دربياورند. 

اوضاع سیاه والیبال در سایه حواشي ویزا          اي کاش ليگ ملت ها تمام شود!

دنیاي اقتصاد: در شرايطي که طي دو هفته 
اخير زمزمه هاي زيادي در مورد احتمال جدايي 
کريم باقري از پرسپوليس به گوش مي رسيد، 
سرانجام اين اتفاق جنبه رسمي به خود گرفت و 
دستيار يحيي گل محمدي از جمع سرخ پوشان 
رفت. باقري در مصاحبه هاي پراکنده اي که طي 
اين مدت انجام داد، اشاره کرده بود که کسي از 
باشگاه با او تماس نگرفته و اقدامي براي تمديد 
قراردادش صورت نپذيرفته است. او گفته بود 
حضورش را به پرسپوليس تحميل نمي کند و 
اعتقاد ندارد که تا ابد بايد در اين تيم بماند. در 
اين مرحله هواداران در شبکه هاي اجتماعي 
فشار زيادي روي مديريت باشگاه آوردند که 
به هر شکل ممکن قرارداد باقري تمديد شود، 
اما هيچ يک از اينها افاقــه نکرد. رضا درويش، 
مديرعامل پرسپوليس در روزهايي که تحت 
فشار غائله عليرضا بيرانوند قرار دارد، صرفا به 
اعلام خبر جدايي کريم باقري بســنده کرد و 
گفت فصل آينده جلال حسيني به جاي او روي 
نيمکت خواهد نشست؛ يک پايان باز، معماگونه 
و البته تلخ براي يکــي از محبوب ترين مردان 

تاريخ فوتبال ايران. 

   اعتبار  نیمکت  
بسياري بر اين باورند که حضور کريم باقري 
روي نيمکت پرســپوليس، از مهم ترين عوامل 
حفظ آرامش در مجموعه اين باشگاه بوده است. 

حتي مخاطبان عادي و کمتر حرفه اي هم متوجه 
بودند که حواشي پرســپوليس در اين سال ها 
نسبت به ساير باشگاه ها کمتر بوده و ترديدي 
نيست که بخشي از اين ماجرا، به حضور موثر 

آقا کريم مربوط مي شــده اســت. او به 
نوعي واسطه بازيکنان و سرمربي تيم 

بود و به خاطــر کاراکتر جذاب 
و مقتدرش، بــه راحتي از 

عهده ايفاي اين نقش 
برمي آمد. در حقيقت 
کسي جرات نداشت 
در حضور او پا را از 
گليم درازتر کند. 
از ســوي ديگــر 
اگــر بازيکنــان 
خواســته اي هم 
ســرمربي  از 
داشــتند، کريم 
اين موضــوع را 
منتقل مي کرد. 

بارها آشکارا ديده شــد که حضور موثر باقري 
چطور به تنش ها در جريان مسابقات پرسپوليس 
پايان داد. حالا اين موضــوع را مي توان به تمام 
تمرينات تيم که پشت درهاي بسته 
برگزار شد و ما آنها را نديديم 
هم تعميم داد. در اين سال ها 
خيلي زياد شنيديم که گفته 
مي شــد »کاش استقلال هم 
يک کريم باقري داشت«، اما 
امروز بايد افسوس خورد 
از اينکه »پرسپوليس هم 

کريم باقري ندارد«.

   معتمد  همه  
يک نکته درخشــان 
در مــورد کريــم باقري به 
همکاري موفقيت آميــز او با 
همه سرمربيان پرسپوليس در 
اين سال ها مربوط مي شود. 
در حقيقت بين کســاني 

همچون علي دايي، برانکو ايوانکوويچ، گابريل 
کالــدرون و يحيي گل محمــدي از نظر فني و 
شخصيتي اختلافات زيادي وجود داشت، اما وجه 
مشترک همه آنها اين بود که با کريم باقري کار 
کردند و از اين همکاري راضي بودند. بارها و بارها 
نقل قول هايي از اين افراد در حمايت و ستايش 
از باقري منتشر شد، تا جايي که کالدرون مظلوم 
واقع شــده هم از آرژانتين به او ابراز ارادت کرد. 
اهميت کريم چنان بود کــه در يکي از بدترين 
وضعيت هاي تاريخ فوتبال ايران و زماني که تيم 
ملي در آستانه حذف از مسابقات پيش مقدماتي 
جام جهاني بود، دراگان اسکوچيچ او را به بزنگاه 
منامه بــرد و از کمکش براي صعــود تيم ملي 
استفاده کرد. حالا اما پرسپوليس چنين جواهري 

را از دست مي دهد. چرا واقعا؟

   سکوت  محض  
بعد از رسميت يافتن جدايي کريم باقري از 
پرسپوليس، دست کم تا زمان تنظيم اين مطلب 
شاهد هيچ واکنشي از سوي يحيي گل محمدي 
نبوده ايم. روشن نيســت که آيا جدايي دستيار 
ايراني يحيــي از کادرفني پرســپوليس با نظر 
همين مربي رخ داده يا داســتان ديگري وجود 
دارد. جالب اســت که وقتي فدراسيون دنبال 
حضور کريم باقري در تيم ملي بود و با او مذاکره 
کرد، هميــن يحيي به تنــدي عليه مجموعه 

فدراسيون موضع گرفت. 

حیرت عمومي از جدایي کریم باقري

ستون پرسپوليس رفت

هیأت مدیره شرکت پالایش نفت لاوان

موضوع : آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت پالایش نفت لاوان (سهامى عام) 

به شماره ثبت ۲۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۰۱
الف- زمان و محل برگزارى مجمع عمومى : 

بـه اطـلاع کليـه سـهامداران ، وکيـل يـا قائـم مقـام قانونـى صاحـب سـهم و همچنيـن نماينده يـا نمايندگان اشـخاص حقوقى 
مى رسـاند جلسـه مجمع عمومى فوق العاده اين شـرکت رأس سـاعت  ۱5:30 روز سه شـنبه مورخ ۱40۲/04/۲7 در آدرس: 

تهـران ، تقاطـع بزرگـراه شـهيد چمـران و ولي عصـر، هتـل بين المللي پارسـيان اسـتقلال برگـزار مى گردد.
لذا مطابق با ابلاغيه سـازمان بورس و اوراق بهادار، برگزارى اجتماعات و حضور سـهامداران به شـرط رعايت شـيوه نامه هاى 

بهداشـتى بلامانع مى باشـد. 
ضمنـاً سـهامداران گرامـى مـى تواننـد همزمـان از طريـق پيونـد زيـر ، برگزارى مجمع عمومى شـرکت را به صورت غيرحضورى 

و پخش زنده  مشـاهده نمايند.
roka-co.com/Lorc
ب – دستور جلسه : 

۱- تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس
۲- اصـلاح مـواد ۱4 ، ۱۸ و ۲۸ اساسـنامه مطابـق بـا ابلاغيـه و نمونـه اساسـنامه سـازمان بـورس و سـاير مـواردى کـه 

تصميم گيـرى در مـورد آن در صلاحيـت مجمـع عمومـى فـوق العـاده مـى باشـد.

هیأت مدیره شرکت پالایش نفت لاوان

موضوع : آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام
شرکت پالایش نفت لاوان (سهامى عام) 

به شماره ثبت ۲۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۰۱
الف- زمان و محل برگزارى مجمع عمومى : 

بـه اطـلاع کليـه سـهامداران ، وکيـل يـا قائـم مقـام قانونـى صاحـب سـهم و همچنيـن نماينـده يا نمايندگان اشـخاص حقوقى مى رسـاند 
جلسـه مجمـع عمومـى عـادى سـاليانه ايـن شـرکت رأس سـاعت  ۱4 روز سـه شـنبه مـورخ ۱40۲/04/۲7 در آدرس: تهـران، تقاطـع 

بزرگـراه شـهيد چمـران و ولي عصـر، هتـل بيـن المللـي پارسـيان اسـتقلال برگـزار مى گـردد .
لـذا مطابـق بـا ابلاغيـه سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، برگـزارى اجتماعـات و حضـور سـهامداران بـه شـرط رعايـت شـيوه نامه هاى 

بهداشـتى بلامانـع مى باشـد. 
ضمنـاً سـهامداران گرامـى مى تواننـد همزمـان از طريـق پيونـد زيـر ، برگـزارى مجمـع عمومـى شـرکت را به صـورت غيرحضـورى و 

پخش زنـده مشـاهده نماينـد.
roka-co.com/Lorc

ب – دستور جلسه : 
۱- استماع گزارش هيأت مديره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت درخصوص عملکرد سال مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹ 

۲- بررسى و تصويب صورت هاى مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹
3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهى هاى رسمى شرکت 

4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى ۱40۲
5- ساير مواردى که تصميم گيرى در مورد آن در صلاحيت مجمع عمومى عادى مى باشد.

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده
 شرکت فو�د کاویان (سهامي عام)

به شماره ثبت 80731 و شناسه ملی 10860704330
از کليه سهامداران ، وکيل يا قائم مقام قانوني صاحب سهم و همچنين نماينده يا نمايندگان اشخاص 
حقوقي دعوت مي گردد با در دست داشتن اوراق سهام يا وکالت نامه قانوني جهت شرکت در جلسه 
مجمع عمومي فوق العاده اين شرکت که در ساعت ۱۱:30 روز يکشنبه مورخ ۱40۲/04/۲5 در محل 
تهران ، بلوار نلسون ماندلا )آفريقا( ، ابتداي بلوار آرش پلاک 3۸ برگزار مي گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
۱- اصلاح اساسنامه و تطابق آن با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار

۲- ساير مواردي که در صلاحيت مجمع عمومي فوق العاده مي باشد.
نظارت  محترم  مديريت   ۱40۲/03/۱0 مورخ   ۱۲۲/۱۲۸44۱ شماره  العمل  دستور  پيرو  توضيحات: 
را  در جلسه مجمع  امکان حضور  که  بهادار، سهامداران محترمي  اوراق  و  بورس  ناشران سازمان  بر 
ندارند، مي توانند نسبت به مشاهده مجمع و طرح سوال آنلاين از طريق تارنماي شرکت به نشاني

https://www.aparat.com/Foolad_Kavian/live ، اقدام نمايند.
هیأت مدیره شرکت فولاد کاویان (سهامی عام)

بدينوسـيله از کليـه سـهامداران و اعضـاى محتـرم شـرکت رونـاک صنعـت زاگـرس 
)سـهامى خاص( و نمايندگان قانونى آن ها دعوت مى شـود که در جلسـه مجمع عمومى 
عـادى سـاليانه مـورخ ۱40۲/04/۲۸روز چهارشـنبه سـاعت ۱0 صبـح شـرکت نماينـد.

دستور جلسه:
۱-استماع گزارش هيات مديره، بازرس قانونى و حسابرس مستقل

۲-بررسى و تصويب صورت هاى مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹
3-انتخاب بازرس قانونى و حسابرس مستقل براى سال مالى منتهى به ۱40۲/۱۲/۲۹

4-انتخاب اعضاى هيات مديره
5-انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

۶-ساير مواردى که در صلاحيت مجمع مذکور باشد.
محـل تشـکيل جلسـه: مسـجد امـام علـى )ع( واقـع در شـرکت ورق خـودرو بـه آدرس: 
کيلومتـر 33 جـاده شـهرکرد-بروجن منطقـه سفيددشـت کـد پسـتى:۸۸75۱4۹۲4۱

هیأت مدیره شرکت روناك صنعت زاگرس(سهامى خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی سالیانه

شرکت روناك صنعت زاگرس(سهامى خاص)
شماره ثبت 3499 و شناسه ملى 14010135647

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شرکت پا�یش نفت بندرعباس (سهامی عام) 

به شماره ثبت ۱۸۹۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۸۸

الف- زمان و محل برگزارى مجمع عمومى:
بدينوسـيله از کليـه سـهامداران محتـرم شـرکت يـا نماينـدگان قانونـى آنهـا دعـوت مى گـردد در جلسـه مجمـع عمومى عادى سـاليانه 
ايـن شـرکت کـه در سـاعت ۱0 صبـح روز چهارشـنبه مـورخ ۱40۲/04/۲۸ در محـل بندرعبـاس، کيلومتـر ۲0 جـاده اسـکله شـهيد 

رجايـى، شـرکت پالايـش نفـت بندرعبـاس، سـاختمان آمـوزش برگـزار مى گـردد، حضـور به هـم رسـانند.
بـا توجـه بـه ابـلاغ دسـتورالعمل نحـوه حضـور و اعمـال رأى بـه صـورت الکترونيکـى در مجامـع شـرکت هاى ثبـت شـده نـزد سـازمان 
بـورس کـه در تاريـخ ۱400/0۸/۱7 بـه ايـن شـرکت ابـلاغ شـده در خصـوص شـرايط برگـزارى مجمـع بـه آگاهـى مى رسـاند مجمـع 
بـا حضـور اکثريـت سـهامداران برگـزار مى شـود. همچنيـن سـهام داران گرامـى مى تواننـد همزمـان بـه صـورت آنلايـن نسـبت بـه ثبت 
حضـور و اعمـال رأى خـود بـه صـورت الکترونيکـى از طريـق پيونـد https://roka-co.com/borc اقـدام و هيـأت مديـره را در 

برگـزارى هرچـه بهتـر مجمـع يـارى نمايند.
مضافاً نام کاربرى براى ورود به پيوند فوق کد بورسى و کلمه عبور شماره شناسنامه مى باشد.

ب- دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هيأت مديره، حسابرس و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹

۲- بررسى و تصويب صورت هاى مالى سال مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹
3- تصميم گيرى در مورد تخصيص، تقسيم و زمان بندى پرداخت سود سال مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹

4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى منتهى به ۱40۲/۱۲/۲۹
5- تعيين روزنامه هاى کثيرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت براى سال مالى منتهى به ۱40۲/۱۲/۲۹

۶- تعيين حق حضور اعضاء غيرموظف هيأت مديره براى سال مالى منتهى به ۱40۲/۱۲/۲۹
7- تعيين حق حضور اعضاى کميته هاى تخصصى داخلى براى سال مالى منتهى به ۱40۲/۱۲/۲۹

۸- تصويب پاداش عملکرد هيأت مديره براى سال مالى منتهى به ۱40۱/۱۲/۲۹
۹- ساير مواردى که تصميم گيرى در مورد آن در صلاحيت مجمع عمومى عادى ساليانه باشد.

هیأت مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس (سهامى عام)
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